1

汽 车 租 赁 服 务 合 同

甲方：贵州省工业和信息化厅

统一社会信用代码：115220000MBOU07242Q

联系地址：贵州省贵阳市中华北路185号

联系电话：085188668391

合同编号 ：

乙方：贵州乐享优行商务服务有限公司

统一社会信用代码：91520115MA6HMCTF34

联系地址：贵州省贵阳市观山湖区北大资源 · 梦想城第

7-S06.7-A06栋(S06)1单元2层10号房

联系电话：0851-84398669 13984881833

甲、乙双方在平等自愿、诚实信用的基础上，依据《中华人

民 共和 国 民 法典 》及相 关 法律 法规的 规 定 ，按 照竞 争 性 磋 商 文 件

( 项 目 编 号：XSSCG-2024-736(二次) 项 目 名 称 ：贵州省工业和信息化厅租用

社 会车辆保障2025年度公务活动(二次)) 、 成 交 供 应 商 公 开 招 投 标 ， 一

致 同意签订本合同并共同遵守。

一、租赁方式

乙方根据甲方要求，及时准备车辆和调配驾驶员，在甲方所

指定的时间、指定的地点为甲方提供租赁车辆服务。

二、合同期限

2

S

服务期： 202(5 1 4日起至20 2 6年 /月13日止，1

年，合同一年一签，如达不到本合同所约定的《考核标 准 》 ( 附

件 1 ),甲方有权单方面终止合同。

三、租赁费用及支付方式

3.1、对应按照《中标通知书》(贵州新山水招标股份有限公

司)的租赁车辆单价执行(附件2)。

3.2、出车最低1天计算(驾驶员不计超时服务费)。

3.3、租车期间所产生的燃油费、过路费、司机住宿费等相关

费用由甲方承担。为方便统一结算，租车期间所产生的燃油费、

过路费、司机住宿费等相关费用由乙方先行垫付，乙方出具相应

费用明细及含租车费的总额发票，甲方统一一次性结算给乙方。

3.4、费用原则上及时结算，用车结束后，租赁公司提供租赁

服务表并签字。

3.5、乙方将用车清单及甲方用车相关人员签字确认的派车单

送甲方用车部门核对，核对无误后，费用按甲方人员签字确认票

据报销，乙方开具发票，按程序结算。

3.6、乙方驾驶员食宿费原则上由用车部门(单位)承担。各部

门(单位)提供用餐的，不单独报销伙食费；未提供用餐的，按不超

过100元/人/日的标准(早餐20元，中餐40元，晚餐40元)审核

发放。住宿费按不超过省级党政机关差旅住宿费“其余人员”标

准据实结算。

3.7、甲方付款前，乙方应当按照甲方要求，向甲方开具符合

3

法律规定的同等金额增值税发票。乙方未开具发票，甲方有权拒

绝支付任何款项，且不承担任何违约责任。

3.8、乙方指定收款账户：

公司名称：贵州乐享优行商务服务有限公司

开户行：交通银行贵州省分行营业部

银行账户：521899991010003043553

四、权利义务

4.1、乙方的权利和义务

4.1.1、甲方不能按时足额按合同支付费用，逾期超过 6 0日

的，乙方有权终止合同。

4.1.2、乙方应根据甲方的需求，明确专门人员、电话，按照

甲方安排的时间、地点及规定路线提供服务，车辆和驾驶员原则

上提前半小时到达指定地点，派遣车辆要符合投标文件的相关要

求(乙方承诺对派遣车辆拥有完整权利，该车辆不存在任何权属

瑕疵或负 担 )。

4.1.3、乙方须做好车辆的维护、保洁，保证车辆整洁卫生，

车况良好；在接到甲方通知时，应提前检查车况，保证行使安全。

车辆在甲方租用期间出现意 外损坏、自然磨损等形成的维修、 维

护、保养等相关费用，均由乙方自 行负责。

4.1.4、乙方配备的驾驶员应服从甲方的管理和安排，注意服

务期间的着装及言谈举止，保守秘 密，不得对外传播任何与甲方

或用车人有关的任何信息， 自觉维护形象。

4

4.1.5、乙方应配备经验丰富的驾驶员，该驾驶员必须具备五

年以上驾驶经验。

4.1.6、驾驶员上路行驶时需根据《中华人民共和国道路交通

安全法》及道路标示牌遵章行驶，租赁期间所发生的交通违章、

事故等所产生的一切经济损失和相关法律责任，由乙方全权承担，

与甲方无关。由此造成甲方损失的，乙方承担全额赔偿责任。

4.1.7、车辆租赁服务必须顶格购买包含涉及人身安全的全部

保险，若发生交通事故，由乙方全额先行垫付相关费用，保险理

赔不能涵盖的部分，由乙方全额承担。

4.1.8、驾驶员因违反国家相关法律法规驾驶车辆(如：酒驾、

毒驾、疲劳驾驶、未系安全带等),导致发生事故，产生的一切

经济损失及相关费用，在保险公司拒赔及免赔的情况，由乙方全

部承担。由此造成甲方损失的，乙方承担全额赔偿责任。

4.1.9、未经甲方书面同意，乙方不得将本服务事项全部或部

分转委托于其他第三方，否则甲方有权立即解除本合同。

4.1.10、乙方应当处理好与所派遣驾驶工作人员的劳动或劳

务关系，按照国家相关法律规定，及时发放工资或劳务费用，及

时购置社会保险或商业保险，确保驾驶人员稳定的为甲方提供优

质服务。

4.2、甲方的权利和义务

4.2.1、甲方租车原则上提前1天通知乙方；临时需 要租车的，

甲 方提 前2- 3小时(紧急情况半小时前)通知乙方，乙方应当无

;

5

条件予以配合，并及时安排车辆和驾驶人员。 乙方安排完成后，

须用短信、微信等的方式告知甲方车牌号及驾驶员电话。

4.2.2、按甲方财务报销要求，用车结束后，租赁公司提供租

赁服务表，用车人员签字确定行车里程和用车费用。报销附件必

须包含但不限于：起点和终点车辆里程表照片、加油发票复印件

或油卡加油明细，加油机上显示油量和金额照片、车辆过路费发

票复印件或ETC 行程单等，否则一律不予报销。

4.2.3、在车辆租用期间，甲方工作人员不能要求乙方驾驶员

违反《中华人民共和国道路交通安全法》及道路标示标牌行驶。

甲方用车人员提出上述要求的，乙方驾驶人员应当予以拒绝。

4.2.4、甲方应在乙方账务手续齐全的情况下，及时支付相关

费 用 。

4.2.5、在车辆租赁过程中，乙方三次以上违背该合同的有关

规定，或者三次以上没有响应甲方正当要求履行合同，甲方有权

终止合同。对甲方造成损失的，甲方有权向乙方进行追偿。

4.2.6、车辆使用过程中发生故障等，致使甲方无法正常使用

的，乙方应当按照甲方要求，尽快进行车辆的调换等弥补工作。

五、违约责任

任意一方发生违约情形时，应当按照本合同约定承担违约责

任；因违约方违约行为造成守约方损失，违约方应当承担守约方

的全部损失，守约方通过诉讼/仲裁程序实现债权的，违约方还应

承担守约方为实现债权支出的全部费用(包括但不限于由此产生

6

的律师费、诉讼费、保全费、保函费、评估费、鉴定费、公证费、

差旅费等)。

六、保密

合同双方及乙方工作人员在磋商及履行本合同的过程中所知

悉的属于对方且无法从公开渠道获得的信息、本合同条款及与本

合同相关的其他信息或技术信息属于保密信息，只能由信息接受

方及其人员为本合同目的而使用且接受方负有永久保密义务。未

经甲方的书面同意，乙方工作人员在履行本合同中接触到的所有

信息均不得直接或间接地提供或披露给任何第三方，否则将赔偿

提供方因此遭受的全部损失。

七、其他事宜

7.1、在车辆租用期间发生的争议，由双方当事人协商解决，

当协商不统一时，双方均可向甲方所在地人民法院起诉。

7.2、本协议经双方法定代表人或授权代表签字并盖公章或合

同专业章后生效，本协议一式贰份，甲、乙双方各持壹份，每份

具有同等法律效力。

7.3、本协议未明确事项，由甲乙双方协商确定，可另行签订

补充协议，与本合同具有同等法律效力。补充协议与本合同不一

致的，以补充协议为准。

7.4、如遇上级政府出台新的车改政策或新的车辆租赁要求，

与《贵州省工业和信息化厅车辆租赁服务采购文件》 或本合同的

履行有 悖的，本合同自动终止，双方互不承担违约责任。

7

(以下无正文)

附 件 ：

1、贵州省工业和信息化厅公务用车租赁服务考评办法

2、中标(成交)通知书

甲方：贵州省工业和信息化厅

地址：贵州省贵阳市中华北路

185号

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

115220000MBOU07242Q

法定代表人：

委托代理人：

电话：085188668391

2025年1月1414

乙方：贵州乐享优行商务服务

有限公司

地址：贵州省贵阳市观山湖区

北 大 资 源 · 梦 想 城 第

7-S06.7-A06栋(S06)1单元2

层10号房

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91520115MA6HMCTF34

法定代表人

委托代理人

电话：139848818

2025年1月14日

8

附件1

贵州省工业和信息化厅公务用车租赁服务考评办法

为提高公务用车服务质量，执行国家公务用车管理相关规定，

现对贵州省工业和信息化厅(以下简称甲方)公务用车租赁服务中

标供应商(以下简称乙方)作如下考评要求：

一、车辆产权(15分)

中标乙方所提供给甲方使用的车辆必须按招标文件相关要求

为乙方自有车辆，如在使用过程中经发现不是自有车辆的甲方将

作出整改通知，整改不合格的将终止合同。

二、车辆配置要求：(20分)

1、乙方应针对甲方的工作性质、服务安全性等综合考虑，需

对车辆免费增加硬件配置：360度全方位倒车影像、汽车座套、脚

垫、尾箱垫、车载轮胎充气泵、山地轮胎千斤顶、防滑链、狼牙

棒、人员应急医用急救药包、灭火器、拖车绳，以确保车辆在任

何季节、环境下，都能甲方的工作顺利开展，车辆的保障供应；

(如配备不齐， 一次性扣6分)

2、建立车辆及后备车辆信息库，并装备ETC通行卡(如配备

不齐， 一次性扣5分)

3、及时保养、维修，更新车辆及车内配置，车辆每日一检，

定期维护，及时修理，保持良好的技术状况(如不达标， 一次性

9

扣 5 分 )

4、无污泥、脏物及积垢，车厢内卫生清洁(如不达标， 一次

性扣4分)

三 、驾驶员配备要求：(20分)

1、驾驶员必须具备5年以上的驾驶经验，无纹身、无染发、

无犯罪记录、无酒驾、毒驾记录。(如有不良反映， 一次性扣12

分 )

2、驾驶员必须具备一定的职业道德、文明礼貌、办事效率良

好，端正、语言得体、举止文明、态度和善。(如有不良反映，

一次性扣5分)

3、驾驶员须爱岗敬业，团结、协调、认真履行职责。(如有

不良反映， 一次性扣3分)

四 、管理配置：(20分)

1、乙方必须配备高素质管理人员，设置24小时值班调度室，

配置调度管理系统和业务管理平台；为甲公务用车专门设立用车

应急保障小组，由公司总经理负责，提供全天24小时手机在线服

务；(如不达标， 一次性扣10分)

2、乙方后勤配套建设须满足甲方要求，后备人力、技术、车

辆等方面和保障体系完整；(如不达标， 一次性扣10分)

五、应急管理要求：(25分)

1、公务用车需求量大时，乙方应做到预留车辆充足，跟上用

车需求(如不达标， 一次性扣5分)

10

2、甲方需用车时，乙方不能无故迟到甚至无响应。(如不达

标，一次性扣8分)

3、在车辆使用过程中，如车辆需要保养及维护时，乙方第一

时间对接就近的4S 店进行维修保养；车辆的维修保养超过24小

时，乙方及时提供同等档次的车辆进行免费替用(如不达标， 一

次性扣2分)

4、在车辆使用过程中，如车辆发生交通事故，乙方第一时间

对接保险公司及就近的4S店给予救援，并指派专专属客户经理到

现场组织救援及事故处理(如不及时， 一次性扣5分)

5、在车辆使用过程中，如造成第三方车辆、人员伤亡时，乙

方须指派专属客户经理第一时间对接保险司及交通管理部门，必

须秉承以“先救人、后理赔”的原则，处理事故(如不及时， 一

次性扣5分)

以上5条考核标准说明：

1、考核采用记分法，考核总分为100分；

2、每季度由厅各处室、专班进行打分，采取综合评分法进行

评分，80分以上(含80分)为合格，低于80分为不合格两种；

3、对不合格的供应商提出整改，整改合格后方可履行服务资

格，对2次考核不合格的供应商，将作终止合同处理。

天

(

10

中标(成交)通知书

(项目编号：XSSCG-2024-736 ( 二 次 ) )

贵州黔筑汽车租赁服务有限公司、贵州乐享优行商务服务有限公司

你方于2025年1月8日09 时30 分递交的贵州省工业和信息化厅租用社会车辆保障2025 年

度公务活动(二次)的响应文件已被我方接受，被确定为成交供应商

序

号
成交单位名称

成交价(元/辆/天)
成交价

(元/人/天)

轿车

(5

座 )

SUV(5

座 )

越野

车 (

四

驱 )

商务车

(6-9

座

)

中巴车

(10-19

座 )

大巴

车(20

座以

上 )

驾驶员(轿

车、SUV、

越野车、商

务车)

驾 驶

员 (

中 巴

车 、

大 巴

车)

1

贵州黔筑汽车

租赁服务有限

公司

320 350 400 450 900 1000 220 260

2

贵州乐享优行

商务服务有限

公司

320 400 450 450 900 1000 230 280

服务期：合同签订后1年。

服务地点：采购人指定地点。

验验收标准、规范：符合国家现行相关标准、行业现行相关标准、采购文件及服务合同

要求。

请你方在接到本通知书后的30日内到贵州省工业和信息化厅(贵州省贵阳市中华北路185

号 )与我方签订承包合同。

特此通知。

采购人联系电话：16685000577

成交供应商联系电话：18300886989、19184481802

采购人：贵州省工业和信息化厅

2025年1月9日

联系人：卢老师

联系人：霍俊方、徐清

采购代理机构：贵州新山水建设咨询

(集团)有限公司

2025年1月9日

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download